- 1 -

连云港市市场监督管理局文件

连市监竞争„2023‟235 号

关于设立我市企业商业秘密保护
第三批示范点的通知

各县区市场监管局，开发区、徐圩新区市场监管局，各相关

单位：

为切实提升企业商业秘密自我保护能力，根据《市场监

管总局关于加强反不正当竞争执法营造公平竞争环境的通

知》（国市监竞争„2020‟94 号）和江苏省市场监督管理局

《关于增强企业自我保护能力促进商业秘密保护工作的意

见》（苏市监竞争„2020‟303 号）的要求,我局积极推动商

业秘密保护示范点建设，以点带面，努力提升企业商业秘密

自我保护意识，强化主体责任，增强我市企业核心竞争力。

截止 2023 年 12 月 20 日，经县区市场监管局推荐，市

局抽查核查等流程，优选出在企业商业秘密保护工作中达到

了“商业秘密保护示范企业要求”的 118 家企业。为更好的

发挥示范引领作用，经研究，决定 118 家企业作为我市设立

 - 2 -

的第三批企业商业秘密保护示范点。

附件：连云港市企业商业秘密保护第三批示范点名单

              连云港市市场监督管理局

2023 年 12 月 20 日

   (此件主动公开)

 - 3 -

附件

连云港市企业商业秘密保护
第三批示范点名单

灌云县

江苏汇九齿轮有限公司

连云港双亚机械有限公司

连云港佰博新材料有限公司

连云港建博自动化设备有限公司

江苏紫东食品有限公司

江苏全众门业有限公司

连云港九迁机械制造有限公司

连云港梓阳机械制造有限公司

海州区

江苏明茂新能源科技有限公司

连云港晟源科技有限公司

连云港市华能电力辅机有限公司

连云港博奥木华基因科技有限公司

智诚科技有限公司

江苏龙威中科技术有限公司

连云港森富新材料科技有限公司

江苏大塔网络科技有限公司

连云港德发房车科技有限公司

 - 4 -

连云港小瓜科技有限公司

盛世沛金（江苏）科技有限公司

连云港黄海勘探技术有限公司

江苏天明机械集团有限公司

江苏联瑞新材料股份有限公司

江苏齐天铁塔制造有限公司

连云港纶洋单丝科技有限公司

连云港和昌机械有限公司

大陆汽车电子（连云港）有限公司

江苏连云港皮革机械有限公司

法拉新材料（连云港）有限公司

江苏苏乐种业科技有限公司

江苏世博设计研究院有限公司

连云港华恒石化设备制造有限公司

连云港清源科技有限公司

江苏龙展环保科技有限公司

江苏寅昊智能装备有限公司

中蓝连海设计研究院有限公司

连云港市瑞成机械有限公司

斯盖尔智能科技（连云港）有限公司

连云港市勘察测绘院有限公司

江苏赫尔斯镀膜技术有限公司

日出东方控股股份有限公司

连云港海恒生化科技有限公司

 - 5 -

希斯芮烟囱科技（连云港）有限公司

连云港如年实业有限公司

连云港天邦科技开发有限公司

连云港唯德复合材料设备有限公司

江苏鹰游纺机有限公司

连云港市圣王矿泉水有限公司

开发区

江苏中金玛泰医药包装有限公司

连云港贵科药业有限公司

江苏康缘药业股份有限公司

江苏宇田医药有限公司

江苏华海诚科新材料股份有限公司

连云港华海诚科电子材料有限公司

维赛（江苏）复合材料科技有限公司

江苏诺蓝翌新能源科技有限公司

江苏精卓金属科技有限公司

连云港天诺光学仪器有限公司

连云港正坦传动件有限公司

江苏奥神新材料股份有限公司

连云港国鑫食用菌成套设备有限公司

连云港泓昊复合材料有限公司

连云港国鑫食用菌成套设备有限公司

连云港泓昊复合材料有限公司

江苏德立信电子科技有限公司

 - 6 -

江苏苏云医疗器材有限公司

连云港佑源医药设备制造有限公司

江苏鲁匠建设科技有限公司

连云港千樱医疗设备有限公司

连云区

连云港扬子江船舶有限公司

连云港裕华矿产有限公司

连云港家得福商贸有限公司

连云港深喜嘉瑞宝投资经营管理有限公司

连云港欧亚气体有限公司

科邦石化(连云港)有限公司

东海县

江苏景泰玻璃有限公司

江苏润沃达环境股份有限公司

江苏圣达石英制品有限公司

连云港华鼎车轮有限公司

连云港福东正佑照明电器有限公司

连云港华源石英制品有限公司

江苏瀚能电气有限公司

江苏得乐康生物科技有限公司

江苏弘扬石英制品有限公司

江苏宏伟石英科技有限公司

连云港永发包装有限公司

连云港博云机械有限公司

 - 7 -

江苏太平洋石英股份有限公司

江苏丽港稀土材料有限公司

江苏省地矿复合肥厂

连云港浩森矿产品有限公司

连云港市沃鑫高新材料有限公司

江苏正和体育用品有限公司

连云港睿晶石英材料有限公司

赣榆区

连云港强连铁塔制造有限公司

江苏诚泰车辆有限公司

连云港新江环保材料有限公司

江苏久久和牧农牧科技有限公司

江苏杰震建设科技有限公司

连云港华昌生物工程有限公司

江苏三旗流体设备有限公司

江苏中京电缆科技有限公司

江苏西德电梯有限公司

江苏汇联铝业有限公司

连云港有道新材料科技有限公司

连云港市兆昱新材料实业有限公司

连云港中海生物科技有限公司

连云港赣榆恒安气体有限公司

连云港新东方家纺有限公司

连云港国安电子科技有限公司

 - 8 -

灌南县

江苏顺丽成建筑新材料有限公司

连云港宫良木业有限公司

连云港创美木业有限公司

灌南汤沟曲酒有限公司

江苏华尔化工有限公司

江苏福邦药业有限公司

连云港泽鑫食品配料有限公司

连云港联合皮业有限公司

连云港龙泰威食品配料有限公司

连云港市市场监督管理局办公室    2023 年 12 月 20 日印发